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                >B00TL0ADER>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	B00TL0ADER
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	BO
QFN
	BournsBourns Inc.
伯恩斯（邦士）
相關企業：深圳市艾宇特電子科技有限公司

	

	B00TL0ADER
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	BO
QFN
	bocaBoca semiconductor corporation
博卡博卡半導體公司
相關企業：深圳市艾宇特電子科技有限公司

	

	B00TL0ADER
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	BO
QFN
	bookham
bookham
相關企業：深圳市艾宇特電子科技有限公司

	

	B00TL0ADER
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	BO
QFN
	bosch
博世
相關企業：深圳市艾宇特電子科技有限公司

	

	B00TL0ADER
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	BO
QFN
	booklyShanghai Baili Microelectronics Co., Ltd
百力微電子上海百力微電子股份有限公司
相關企業：深圳市艾宇特電子科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	B00TL0ADER
	BO
	1822+
	QFN
	6852
	只做原裝正品假一賠十為客戶做到零風險!!
	詢價
	深圳市艾宇特電子科技有限公司
	B00TL0ADER
	BO
	2048+
	QFN
	9852
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市芯緯度科技有限公司
	B00ZRH000K001
	Zippy
	21+
	DNA
	9
	公司現貨,有掛就有貨。
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	B01
	CHENG-YI
	23+
	原廠原包
	19960
	只做進口原裝 終端工廠免費送樣
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	B01
	MODULO
	24+25+/26+27+
	工具元件
	768
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	B010-1K
	FH
	2339+
	
	21322
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	B010-1K
	
	23+
	N/A
	64910
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市中利達電子科技有限公司
	B010-1K
	FH/風華高科
	22+
	DIP
	376629
	特價原裝現貨,能提供更多數量 一片起訂
	詢價
	深圳兆威電子有限公司
	B010-1K
	FH/風華高科
	23+
	DIP
	90000
	渠道可追溯 可開增值稅 正規報關 絕不損原包裝
	詢價
	深圳市仟禧電子有限公司
	B010-1K
	FH/風華高科
	22+
	DIP
	20000
	深圳原裝現貨正品有單價格可談
	詢價


        

        更多B00TL0ADER供應商
            更新時間2024-3-8 18:18:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	B140
	B2008
	B2023V1.1
	B57846
	B57926
	B58068
	B58261
	B58328TS
	B58388
	B58466
	B58484
	B58504
	B58748
	B59233
	B59458
	B59702
	B59728
	B59762
	B65554
	B772
	BA00ASFP-E2
	BA033F-E2
	BA033ST
	BA05FP-E2
	BA05ST
	BA08FP-E2
	BA10324A
	BA10324AF-E2
	BA10324F
	BA10339F
	BA10358
	BA10358F-E2
	BA10358N
	BA10393F
	BA10393F-E2
	BA10393N
	BA1106F
	BA12003BF
	BA13002F
	BA1332
	BA1356
	BA1362F
	BA1404F
	BA1405F
	BA14741


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	B140-13
	B2013
	B57574
	B57914
	B57942
	B58228
	B58290
	B58345
	B58461
	B58468
	B58502
	B58728
	B58908
	B59388
	B59458R4839
	B59703
	B59759
	B59763
	B69000
	B834
	BA033
	BA033FP-E2
	BA033T
	BA05SFP-E2
	BA05T
	BA10324
	BA10324AF
	BA10324AFV-E2
	BA10339
	BA10339F-E2
	BA10358F
	BA10358FV-E2
	BA10393
	BA10393F-E1
	BA10393F-T1
	BA10FP-E2
	BA12003
	BA12004
	BA1320
	BA1332L
	BA1360
	BA1404
	BA1405
	BA1450S
	BA14741F
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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